
IONEWS

Imprensa Oficial

TERMO HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO

A Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e posteriores  alterações e no Decreto Municipal nº 3.097/2024,
conforme o que consta do Processo nº 1834/2023, HOMOLOGAR/ADJUDICAR o procedimento licitatório na modalidade
Carta Convite nº. 03/2024, cujo objeto é: Contratação de empresa para prestação de serviço de pintura, instalação e
retirada de pontos de abastecimento de água de 80 barracas, fechamento com tapume em aço galvanizado na entrada e
saída da escadinha da XV de Novembro, bem como no acesso no Funicular (bondinho), localizado na confluência da Rua
Frei Mariano com a Avenida General Rondon, para atender o Evento Carnaval 2024, no município de Corumbá/MS, pela
proposta mais vantajosa para Administração Pública Municipal, a proposta da Empresa M Cesar de Oliveira - EIRELI,
inscrita no CNPJ sob nº. 35.308.636/0001-80, sendo o valor total de R$ R$ 62.477,63 (sessenta e dois mil, quatrocentos e
setenta e sete reais e sessenta e três centavos)

Data de Assinatura: 05/02/2024

Assina: Joilson Silva da Cruz - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 9e53845f

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-09T18:29:55+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




